令和  年  月  日

高知市民権・文化財課長  様

              申請者  住  所

                     氏  名                     印

                               電話番号

団体名

高知市春野郷土資料館利用願

  下記のとおり高知市春野郷土資料館を利用したいので，受け入れをお願いします。

利用日時  令和   年   月   日 （   時   分～    時   分）

担当者の

連絡先等

氏  名

電話番号

利用目的  ・視察  ・社会見学  ・校外授業  ・その他（          ）

利用人数

一般  学生  合計

交通手段  ・大型バス   台    ・小型バス   台    ・乗用車   台

駐車場  ・要       ・不要

説 明  ・要       ・不要

説 明内

容

(説明が必要な場合、具体的にお書きください)

その他の

特記事項